地址：青浦区 地址：上海市长宁区凯旋路 1398 号 4 号楼

5A 室

邮政编码： 邮政编码：200052

电话：13918550700 电话：13801682128

传真： 传真：

联系人：陈新刚 联系人：黄海

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供货物：

按招标文件第四章 《招标需求》 及《开标一览表》要求提供。

本合同的合同价玖拾玖万肆仟元整元整人民币（人民币 994000 元。与交货

有关的所有费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。

2. 货物的交付期 乙方在合同生效的 天内向甲方交付上述货物。

3. 货物运输、安装和验收

3.1 乙方确保货物安全无损地运抵甲方指定现场，并承担货物的运费、保险

费、装卸费等费用。乙方还应在发货前通知甲方货物的运输信息以及到货时间，

以便甲方做好验货准备。

3.2 甲乙双方对货物进行开箱清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、

技术等问题，乙方应在 7 天内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处

理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。